

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 2249 ตอนควบคุม 0102 ตอน
วังแคน-สงเปือย ตอน 1 ระหว่าง กม.19+325-กม.21+705 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 69 ต้น)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งานจ้างเหมาทำการงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 2249
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเขตที่ 1 / กรมทางหลวง
ตอนควบคุม 0102 ตอน วังแคน-สงเปือย ตอน 1 ระหว่าง กม.19+325-กม.21+705
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,473,200.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง(กิ่งเดี่ยว) พร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์(กฟภ.)
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 3,498,876.69 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 กิตติพงษ์ เพชรจันทร์เนศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเขตที่ 1 (ฝ่ายวิศวกรรม)
- 7.2 จูดี รามศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- 7.3 จูดีศักดิ์ ชัชวาลย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
- 7.4 ทนงศักดิ์ พิมพ์วัน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

อนุมัติ



(นายกิติภูมิ ชาวพลศรี)

ผอ.ขท.เขตที่ ๑

๒๒ มีนาคม ๒๕๖๗

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 2249 ตอน วังแค่น-สงเป็ย ตอน 1 ระหว่าง กม.19+325-กม.21+705 ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (จำนวน 69 คน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงเลขที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT- OFF	ต้น	69.000	32,397.39	2,235,419.91	1.3616	44,112.28	3,043,747.74
2	2. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	เหมาจ่าย	1.000	11,111.16	11,111.16	1.3616	15,128.95	15,128.95
							รวมราคากลาง	3,498,876.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างงานช่างไฟฟ้าติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข 2249 ตอนควนคูม 0102 ตอน 1 ระแวก กม.19+325-กม.21+705 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 69 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 1/กรมทางหลวง

กิตติพงษ์ เพชรจันทร์เนต
(กิตติพงษ์ เพชรจันทร์เนต)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติ รัมศิริ
(ฐิติ รัมศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทนต์ศักดิ์ พิมพ์วัน
(ทนต์ศักดิ์ พิมพ์วัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติศักดิ์ ชัชวาลย์
(ฐิติศักดิ์ ชัชวาลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง